
【個別検診】　市内指定医療機関一覧（地域別50音順）

村上医院

○

○

○
●

○ ○
○

○ ○
○

○

注）　▲は、若年健診と特定健診のみ実施します。　●は、特定健診又は長寿健診と同時に受診する場合のみ実施します。

本原クリニック 下 原

○

丸
　
子
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○

○
中 丸 子

○
曲 尾 75-3555

山浦内科クリニック
小林医院

○
○

さなだクリニック 真 田 72-0711 ○

上田市武石診療所

のどか内科クリニック

塚原醫院 海 戸 42-5558 ○ ○ ○○

他 国保依田窪病院 長 和 町 68-2511 ○ ●

○
42-1111 ○丸子中央病院

長 瀬 中 央 ○

○
● ○

中 丸 子 42-6501

○
○

武石

○

○○

○
○

沖山医院 下 長 瀬 42-3451 ○ ○

真田
○

●

岸医院 沢 田 42-2679 ○ ○ ○
鹿教湯病院 西 内 44-2111 ○

○

71-0170 ○

七 ケ 85-3308

○

72-5550

リサーチパーククリニック 下 之 郷 37-1133 ○ ○ ○
依田医院 城 北 28-1223 ○ ○○

○
○

大久保医院 飯 沼 42-6465 ○ ○ ○
わかた内科 塩 田 新 町 38-2540 ○

○
室賀診療所 上 室 賀 31-1070 ○ ○ ○○
柳澤病院 北 大 手 町 22-0109 ○

○ ○
山田内科医院 下 之 郷 26-8181 ○ ○ ○○

○吉田こども医院 踏 入 24-1222 ○

三原内科医院 中 之 条 27-6500 ○ ○ ○○
豊殿診療所 下 郷 29-1220 ○ ○ ●

宮下医院 下 紺 屋 町 22-4328 ○
宮坂内科小児科医院 下 常 田 22-0759 ○ ○ ○

○
○

舞 田 38-2033 ○
ハートクリニック上田 踏 入 23-0386

日比優一クリニック 上 田 原 21-0721 ○
半田循環器科内科医院 中 之 条 28-0888

田中クリニック 常 入 23-5757 ○ ○ ○

はらだ内科クリニック 大 屋 36-0520 ○ ○ ○○

日新堂医院 馬 場 町 22-0558 ○
○○

○
○ ○

橋本医院

城南医院  御 所 22-3481 ○ ○ ○○
塩田病院 上 本 郷 38-2221 ○ ○ ○○

杉山クリニック 新 田 26-8200 ○
信州上田医療センター 緑 が 丘 22-1890

○

佐藤胃腸科内科 鷹 匠 町 22-2342 ○ ○ ○○

38-3065 ○ ○ ○
○
○

斉藤外科医院 下 青 木 35-0887 ○ ○ ○○

五野医院 下 小 島 38-0101 ○ ○ ○○

○上田原ﾚﾃﾞｨｰｽ＆ﾏﾀﾆﾃｨｰｸﾘﾆｯｸ 川 辺 町 26-3511 ○

○ ○

肝炎ウイ
ルス検診

○

がん検診

大腸 前立腺 子宮

○ ○

○○

23-0199
27-2737

○ ○28-1211

75-2890 ○

71-6078 ○

うえだはらライフクリニック 川 辺 町 22-0873 ○ ○ ○○

○

22-2325

24-2662 ○

地域 医療機関名 地　区 電話番号
特定健診
長寿健診
若年健診

あおぞらクリニック 倉 升 75-1100 ○

上
　
田
　
地
　
域

葦沢内科医院

安藤病院 北 大 手 町

上田国分糖尿病内科クリニック 踏 入

○

野 竹 21-3737

○

甲田クリニック 石 神

○22-2580

末 広 町 22-3740 ○

桜の丘こどもクリニック 下 小 島 71-6171 ▲

大谷外科・眼科 北 常 田 ○
○

34-5151 ○

こさとクリニック 染 屋 28-4111 ○

小松内科循環器科医院  上川原柳町 27-2200

クリニック岡田 愛 宕 町

○

上田腎臓クリニック

い内科クリニック

○

長 島

いでうら呼吸器内科・耳鼻咽喉科・消化器内科医院 岩 門

○ ○

池田クリニック

○

下 吉 田 35-3330

川 辺 町 22-5041 ○ ○ ○○
飯田整形ペインクリニック 川 辺 町

○ ○
○
○ ○

○

○
○

○○
○

○
○
○ ○

上田生協診療所 上 塩 尻 ○

○ ○
上田整形外科内科 上 常 田 75-7518 ○ ○ ○○

○

○

上田花園病院 下 紺 屋 町

甲田医院 鷹 匠 町 22-0859 ○ ○ ○
小泉クリニック  小 泉 81-0088 ○

松 尾 町

川西医院 保 野 38-2811
○ ○○

上田病院  ○ ○ ○ ○
27-2220
22-3580

○ ○

○ ○○

○ ○

○

○ ○

○
○○
○○

○

○

○

○ ○○
○ ○

・年度内に指定医療機関が変更・追加される場合があります。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和6年4月1日現在
・受診希望の方は、事前に医療機関へ直接予約をしてください。

○

つかはらクリニック 坂 井 75-5544 ○ ○ ○ ○ ○

角田産婦人科医院 山 口 27-7760

○

○

●

○

かんがわクリニック 久 保 林

○ ○

○

○ ○

○

○ ○ ○

あゆみ緩和ケアクリニック 上 常 田 71-0960 ○ ● ● ●

○
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肝炎ウイ
ルス検診

がん検診

大腸 前立腺 子宮
地域 医療機関名 地　区 電話番号

特定健診
長寿健診
若年健診

歯周病検診　市内指定歯科医院一覧（地域別50音順）

あんざい歯科医院
※R6.5.7から川辺町へ移転

71-7041
85-2114

24-9774
27-6480
27-2234
24-5566
24-5123

29-4343
28-6480
28-8727
24-1671
26-5022
75-6181
28-8777
22-0192
27-8755
22-5034
27-7622
22-1322
23-0303
38-8567
25-3800
42-5233
42-4834

上
　
田
　
地
　
域

電話番号

35-0507
21-1818
31-3988
71-6764

電話番号

38-3125
71-5753

37-1231
38-8117
22-1443
22-5391
35-0882
75-8026
27-1888
24-8130
21-4618
29-6111
22-9225
71-0648
25-3770
22-0871

44-211122-3486
26-8148
24-8225
24-8148
27-3218
22-1875
35-0035
38-2567

72-2051

43-2831
42-2141
42-6488
36-3366
42-7171
42-2669
43-3660
42-1111中 丸 子

みやじま歯科ｸﾘﾆｯｸ 常 磐 町

丸子中央病院（歯科）

松原歯科医院 馬 場 町

水野歯科医院

滝沢歯科ｸﾘﾆｯｸ 国 分

田中歯科医院
田中歯科医院 三 好 町

下村歯科医院
さなだ歯科 横 尾

武 石 沖

下 長 瀬

千 曲 町

飯 沼

海 戸

真
田

中 丸 子

本 郷

小林歯科医院

西川歯科医院

中島歯科ｸﾘﾆｯｸ

長 島
本 町

中 之 条
中 之 条

鎌 原

上川原柳町

野 竹

高橋歯科医院

中 丸 子

田中歯科医院 中 丸 子
滝澤歯科医院 大 屋

川 辺 町

材 木 町

滝沢歯科医院 塩田新町 まるこ歯科ｸﾘﾆｯｸ

出浦歯科医院 長瀬中央

関歯科医院 踏 入
川 辺 町

北大手町

関歯科医院
春原歯科ｸﾘﾆｯｸ グリーン歯科

鹿教湯病院（歯科）

愛 宕 町

上
田
地
域

峯村歯科医院

ほり歯科クリニック
ベルク歯科

圓（ﾏﾄﾞｶ）歯科医院

浦 野

ハートフル歯科医院

大井歯科医院 大 畑

下 常 田

小 泉

飯 沼高見沢歯科医院

上 本 郷
ア歯科診療所 上 長 瀬

西 内

南天神町

山越歯科医院 下 之 郷

三井歯科医院

下 塩 尻

善美歯科

丸
子
地
域

なごみ歯科

にしざわ歯科
中 之 条

長 島

マツオ歯科
おぎくぼ歯科医院 下 常 田

布施歯科医院

下 吉 田

荻原歯科医院 鷹 匠 町

竹内歯科医院 川 辺 町

ウエストＤＣ歯科医院

滝之入歯科医院

中村歯科医院

たきざわﾌｧﾐﾘｰ歯科 秋 和

下 青 木

小牧橋歯科医院 国 分

清水歯科医院 新 田

佐藤歯科医院 馬 場 町

岩倉歯科医院 上紺屋町

けやき歯科医院 岩 門

櫻井歯科医院 福 田

アップル歯科 川 辺 町

草間歯科医院 下紺屋町

いちかわ歯科医院 本 郷

小田中歯科医院

斉藤歯科医院

38-2221塩田病院（歯科）

地　区

鎌 原

地　区

保 野

一理堂歯科医院 馬 場 町

医療機関名

関歯科医院

一之瀬歯科医院 下 之 郷

地
域

医療機関名
地
域

蒼久保歯科医院

武石
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